
  Akreditovaný poskytovatel služeb 

 

Martin Greň 
Projektový/produktový manažer 

Projektovému vedení a produktovému designu se věnuji již 7 let, kdy jsem 
začínal s poradenstvím tuzemským startupovým firmám. Od té doby praxí 
nabírám zkušenosti a znalosti jako houba. Nyní pracji převážně v oblasti 
automotive, která je známá svou náročnosti na kvalitu a včasné dodání 
výsledků práce. Své zkušenosti se snažím předát lidem, kteří chtějí vyvíjet 
nové produkty, které lidem usnadní nebo jinak vylepší život. Jsem 
přesvědčen, že je důležité co nejrychleji vyvinout produkt, pomocí iterací jej 
vylepšovat a v nejkratší době jej uvést na trh. 
 

 PRAXE/ZKUŠENOSTI 
o EDAG Engineering – projektové vedení 
o Škoda Auto – projektové vedení 
o Švihej – produktový designér a technolog výroby 
o Cadyva – optimalizace návrhu výrobu pro výrobu 
 

 SPECIALIZACE 
o Projektové vedení 
o Produktový design 
o Technologie výroby 

  
 DALŠÍ AKTIVITY 

o Realizace menších experimentálních projektů (JetFlask, Drapstand) 
o Výherce regionálního kola soutěže Rozjezdy od T-Mobile v roce 2018 a účast v dalším 

ročníku jako podpora dalším soutěžícím. 
 

 REFERENCE PROJEKTŮ 
o Albixon Moover, projektové vedení a koncept design Elektrický posuv zastřešení: 

MOOVER | ALBIXON a.s. 
o Švihej – produktový design, technolog Profesionální švihadla - Švihej (svihej.cz) 
o Cadyva – optimalizace produktu pro sériovou výrobu 
o Škoda Auto – vedení vývoje interiérové jednotky smart dials Škoda Auto 

 
 ODKAZY 

o www.martingren.cz 
o Martin Gren | LinkedIn 

 
 


